fore, having been carefully and deliberately weighed, We, of

our own proper motion, on certain knowledge, and in the pie-
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dine Apostolicae Nostrae potestatis constituimus, atque

decernimus, ut in Regno Angliae refloreat juxta Com-

munes Ecclesiae Regulas Hierarchia Ordinariorum Episco-

porum, qui a Sedibus nuncupabuntur, quas hisce ipsis Nostris

Litteris in singulis Apostolicorum Yicariatuum Districtibus

constituimus. Atque ut a Districtu Londinensi initium

faciamus, duae in eo Sedes erunt, Westmonasteriensis scilicet,

quam ad Metropolitanae seu Archiepiscopalis dignitatis

gradum evehimus, et Suthwarcensis, quam uti et reliquas

mox indicandas, eidem suffraganeas assignamus. Et West-

monasteriensis quidem Dioecesis earn habebit memorati Dis-

trictus partem, quae ad Septentrionem protenditur fluminis

Tamesis, et Comitatus Middlesexiensem, Essexiensem atque

Hertfordiensem complectitur : Suthwarcensis vero partem

reliquam ad meridiem fluminis, videlicet Comitatus Berche-

riensem, Suth-Hantoniensem, Surreiensem, Sussexiensem, et

Kantiensem, una cum Insulis Vecta, lerseia, Gerneseia,

aliisque prope illas sitis. In Districtu Septentrionali unica

erit Sedes Episcopalis, ab Urbe Hagulstadensi nuncupanda,

cujus Dioecesis iisdem, quibus Districtus ille, finibus contine-

bitur. Eboracensis etiam Districtus unicam efficiet Dioe-

cesim, cujus Episcopus in Urbe Beverlaco sedem habebit.

In Districtu Lancastriensi duo erunt Episcopi, quorum alter

a Liverpolitana Sede appellandus, pro Dioecesi habebit, cum

Insula Mona, Centurias Lonsdale, Amounderness, et West

Desby (Derby) : alter vero Sedem habiturus a Salfordensi

urbe nuncupandam, pro Dioecesi obtinebit Centurias Salford,

Blackburn et Leyland. Quod vero attinet ad Cestriensein

Comitatum, etsi ad Districtum ipsum pertineat, eum nunc

alii Dioecesi adjungemus. In Districtu Walliensi erunt

binae Sedes Episcopales, Salopiensis scilicet, ac Menevensis (B)

et Newportensis invicem unitae : Salopiensis quidem Dioe-

cesis ad Septentrionalem Districtus partem complectetur

Comitatus qui dicuntur Angleseia, Caernarvonensis, Den-

bighensis, Flintensis, Merviniensis et Montgomeriensis, qui-

bus adjungimus Cestrensem Comitatum ex Districtu Lan-
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nitiulc of our Apostolical power, constitute and decree, that

in the kingdom of England, according to the common rules of

the Church, the Hierarchy of Ordinary Bishops shall re-